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Rapport till SAKs årsmöte från Föreningsrevisorernas granskning av 2025 års 
verksamhet 

Förutom den gemensamma revisionsberättelsen som vi avgivit med de auktoriserade revisorerna vill 
vi lämna denna informella rapport om vårt arbete. Vi föreningsrevisorer har granskat styrelsens 
arbete under 2025 i enlighet med de riktlinjer som antogs av SAKs årsmöte 2025. 

Föreningsrevisorerna har att granska föreningen SAK, styrelsens beslut och att dess arbete 
överensstämmer med SAKs stadgar, policyer och av årsmötet fattade beslut.  Föreningsrevisorerna 
gör ingen utvärdering eller granskning av den operativa verksamheten. Den granskningen görs av de 
andra funktioner och intressenter som nämns i vår uppdragsbeskrivning. 

Vår granskning har genomförts genom att delta vid årets styrelsemöten, genom att följa upp beslut 
och hur de har hanterats. Vi har följt hur arbetet med stadgar, policy och strategisk plan samt 
överlämning av verksamhet har genomförts, men också hur styrelsen blickar framåt. Styrelsen har 
kontinuerligt fått mycket information från den operativa ledningen. 

Under året har vi deltagit som observatörer på styrelsens alla ordinarie möten, på ett av mötena har 
vi särskilt också ombetts att presentera vårt uppdrag vilket vi gjorde. Eer respektive möte har alla 
föreningsrevisorerna samlats för att informera varandra.  Under året har vi ha två enskilda 
avstämningar med ordförande samt under januari 2026 en avstämning tillsammans med ordförande, 
vice ordförande och representanter från valberedningen. Styrelsens välvilja och tillgänglighet att 
svara på våra frågor under året har upplevts som positiv och viktigt för vårt uppdrag. I de fall vi ställt 
kompletterande frågor till kansliorganisationer har vi också alltid fått fint stöd. Vi har också ha flera 
möten tillsammans med de auktoriserade revisorerna där vi både fastställt revisonplan, diskuterat 
prioriteringar i vår respektive deras granskning och andra frågor som stärkt vårt samarbete och där 
igenom också vårt uppdrag.  

Till skillnad från föreningsrevisorerna, har de auktoriserade revisorerna en stab av personal som 
under en period granskar SAKs räkenskaper och system, ner till stickprov på enskilda kvitton och 
kan på så sätt producera en solid bild av SAKs finanser och verksamhet. 

Vi föreningsrevisorer har inte dessa resurser, men kan ändå på det sätt vi följt styrelsen under året 
konstatera att SAK är en organisation som fortsätter kämpa och hitta nya vägar i arbetet för ett 
Afghanistan fritt från fattigdom och där allas rättigheter respekteras. Ett arbete som är stöttad av 
aktiva lokalföreningar och en professionell operativ ledning. I relationen mellan styrelse och 
lokalföreningar vill vi avsluta med att säga att vi uppskattar styrelsen initiativ (mars 2026) att 
förlägga ett av sina styrelsemöten hos en av lokalföreningarna, detta är en fin symbol på vikten av 
närhet, samarbete, transparens och öppenhet som ska (och) genomsyrar verksamheten.  
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